
           ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 150 

din 15 aprilie 2016 

 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii 

contractului de servicii: 

Reînnoire licenţe pe 12 luni a softului antivirus de reţea, server de poștă 

electronică, staţii de lucru, servere de fișiere 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 9188 / 14.04.2016 întocmit de către Direcţia 

Dezvoltare şi Investiţii privind numirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea 

atribuirii contractului având ca obiect  Reînnoire licenţe pe 12 luni a softului antivirus 

de reţea, server de poștă electronică, staţii de lucru, servere de fișiere 

 Luând în considerare documentația de atribuire elaborată în vederea organizării 

achiziției directe, publicată pe site-ul Consiliului Județean Cluj, cu anunțul nr. 

8385/06.04.2016; 

 

Tinand cont de: 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 71 - 72,  art. 74 - 83 din HG nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de 

urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a 

contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- Hotarârârea  Consiliului Judeţean Cluj nr. 209 din 31/07/2014 privind stabilirea unor 

reguli interne privind achizitiile publice directe;  

- Hotărârârea Consiliului Județean Cluj nr. 260 din 31 octombrie 2014 privind aprobarea 

Normelor procedurale interne pentru realizarea achiziţiilor directe de bunuri, servicii şi 

lucrări la Consiliul Judeţean Cluj; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 



 

D I S P U N E : 

 

Art. 1 : Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii 

contractului de servicii, având ca obiect : Reînnoire licenţe pe 12 luni a softului antivirus 

de reţea, server de poștă electronică, staţii de lucru, servere de fișiere 

 

 

 

 

 Preşedinte cu drept de vot :  

 Fitzai Carol Donald - Consilier, Biroul Agenţi Economici şi Instituţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

 Membri:   

 Măgrădean Juliette-inspector de specialitate - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Consiliul Judeţean Cluj 

 Tănase Baicu - consilier, Serviciul logistic, Consiliul Judeţean Cluj;    

 

Membri de rezervă  

Corina Cristea  - consilier juridic, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Angela Rotaru - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj;  

  

Art. 2: Se nominalizează ca Responsabil de contractul prin care se vor realiza 

servicii de „Reînnoire licenţe pe 12 luni a softului antivirus de reţea, server de poștă 

electronică, staţii de lucru, servere de fișiere"  Dl. Fitzai Carol Donald - Consilier, 

Biroul Agenţi Economici şi Instituţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

 

 Art. 3:  Comisia de evaluare a ofertelor va îndeplini atribuţiile cuprinse în 

Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 209 din 31/07/2014 referitoare la stabilirea unor 

reguli interne privind achiziţiile publice directe, H.G. nr.925/2006 pentru aprobarea 

normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie 

publica din Ordonanţa de Urgenta a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea 

contractelor de achiziţie publica, a contractelor de concesiune de lucrări publice si a 

contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

Art.  4:  Responsabilul de contract va îndeplini atribuţiile prevăzute la art. 11. 

alin. (3) din Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 260 din 31 octombrie 2014, privind 

aprobarea Normelor procedurale interne pentru realizarea achiziţiilor directe de bunuri, 



servicii şi lucrări la Consiliul Judeţean Cluj. 

 

Art. 5: Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

 

                                                                                                                                     

AVIZAT, 

                PRESEDINTE                                                                              

SECRETAR AL JUDEŢULUI 

              Marius Mînzat                                                                                     

Simona Gaci 

 

  


